
  

 

 

 

ПРОЕКТ ЗА МАЛИ СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 

EUROPEAID/137393/DH/SER/MK 

 

 

Проектот е имплементиран од 

 

 

 

ОБУКА за ВОВЕД ВО ПРОЦЕСОТ И ТЕХНИКИТЕ ЗА ВКЛУЧЕНОСТ НА ЗАЕДНИЦАТА 

РАЗЛИЧНИ АСПЕКТИ НА ПОЛИТИКИТЕ ВО СЕКТОР ВОДИ 

во рамки на проектот 

Мали, нискотрошковни, еколошки прифатливи системи за наводнување:  

избирање на локации и подготовка на целосно тендерско досие за изградба 

18 април 2019 (четврток) 

 

 

Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство, Аминта трети бр. 2, Скопје 

 

Почеток Крај Активност 
Одговорни/ 
Говорници 

10:45 11:00 Регистрација  

11:00 11:30 
Вовед во процесот и техниките за вклученост за 
заедницата: Партиципативна брза рурална проценка 

Консултант: 
Оскар Коронел 

11:30 11:45 Кафе пауза  

11:45 12:15 
Примери за методи на вклученост на заедницата. 
Практична примена 

Консултант: 
Оскар Коронел 

12:15 12:30 Сесија на прашања и одговори 
Учесници 

Оскар Коронел 

12:30 13:00 

Рамка за Преглед на политиките во Сектор Води и 
формулирање на Стратегија во насока на 
интегрирано управување со водните ресурси. 
Заднина и Принципи 

Консултант: 
Оскар Коронел 

13:00 13:15 Кафе пауза  

13:15 13:45 
Преглед на Политиките и формулирање на 
Стратегија: процесот 

Консултант: 
Оскар Коронел 

13:45 14:15 Формирање на Стратегијата: елементи 
Консултант: 

Оскар Коронел 

14:15 14:30 Сесија на прашања и одговори 
Учесници 

Оскар Коронел 

 

*Ќе биде обезбеден превод  


